PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З
                                                                                                                   ПРОЕКТ

О внесении изменений в Перечень кодов
подвидов (групп) доходов   по   видам доходов,
главными администраторами которых являются
органы  местного  самоуправления,  отраслевые
(функциональные)     органы     Администрации
города Смоленска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов (групп) доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Смоленска, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 26.10.2020 № 51, следующие изменения:
          виды доходов, в части неналоговых доходов, поступающих в бюджет города Смоленска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Смоленска, дополнить следующими кодами подвидов доходов:

	1 11 05012 04 1000 120

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 11 05012 04 2000 120
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 11 05024 04 1000 120
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 11 05024 04 2000 120
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 11 05074 04 1001 120
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 11 05074 04 2001 120
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 14 02043 04 1000 410

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 14 02043 04 2000 410
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 14 06012 04 1000 430

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 14 06012 04 2000 430
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 14 06024 04 1000 430

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 14 06024 04 2000 430
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 14 06312 04 1000 430

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 14 06312 04 2000 430
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 14 06324 04 1000 430

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 14 06324 04 2000 430
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	1 17 05040 04 1001 180

	Плата за размещение нестационарных торговых объектов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (Т.В. Голубева) довести настоящий   приказ до сведения   главных   администраторов доходов  бюджета города  Смоленска  в срок не позднее 2 рабочих дней  с момента его подписания.

3. Настоящий приказ  вступает в  силу  со дня его подписания                      и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Начальник управления

                                      Е.Н. Ландарская